Модели:  Универсален монтаж
Материал:    Алиминий
Размер на Питата (мм) Номер Артикул
 450х175х65  вход 63мм TPI45017565
 550х140х65  вход 57мм TPI5501406557
 550х180х65  вход 57мм TPI5501806557
 550х230х65  вход 57мм TPI5502306557
 550х230х65  вход 63мм TPI5502306563
 600х300х76  вх. 76мм Tube&Fin TPI60030076TF
 600х300х76  вх. 76мм Bar&Plate TPI60030076BP
 600х300х100  вх. 76мм TPI600300100
 700х300х100  вх. 76мм TPI700300100
240x195x100   Toyota MR2 SW20 TPI240195100MR2
460x160x90     Honda Civic  88-00 TPI46016090HO
720х260х90     Mitsubishi  Talon TPI72026090DSM
Интеркулери
Фабрично тествани на налягане от 10 бара